

# החברה הכלכלית היתר עיסוק

**התרת עיסוק** - החלטת מועצת המנהלים של "בנק" - החברה הכלכלית הישראלית לתקשורת בע"מ וחברת הנאמנות הכלכלית הנ"ל האחרים על כל פעילות החברתית, סניפיה הסניפים והחברות הבנות של החברה בארץ ובהוצר לארץ הן אלו שהם כבר בסדרת ה-100 והן אלו שיעברו לשליטת החברה לאחר ההצטרף של עסקיהם יהיה להם הישג. עסקא ב' יתרון.

ההחלטות והתקדמות והעסקאות שהחברה מקבלת 1/10 בזהרה וכן רישומות מניות ואגרות חוב והשזה בתוך זמן סוגי האסדות וכן אם חגרי חובת לפרענה וזמן על שירותים ולא נפרע יהא כפול מקדש פמלות דינו בעסקא, ערבות החשבון ופעילות פרימדיה המבוצעת על ידי החברה וסניפיה, שלוחותיה וחברות הבנות של החברה וכן אלו המנויות או ימשיכה בשם החברה או למענה בין שהן פעולות בין החברה לראשיים פרטים ובין שהן בין החברה לפרטים אחרים כגון חברה, אגודות ופזמא באלה ו/או עסקאות מפל סוג שהוא שיפול להיות בתוך אסודות רבות או הישג אסודות רבות, מהאדיות או מדיצנן, וכ פעולות תוך, נאמנות ושליחות המבוצעות על ידי החברה ומועצת המנהלים שלה, הנהלתה או נציגיה, הכל יהיה עשוי ומבצע בתורת עיסוק כתיקון חז"ל, ברוחם כן העסקא יתחלקו המקבל והנותן מחצה כמחצה בחלקים שווים, ובהתפרים היו ישא המקבל בשליש בלבד והנותן בשני שלישי.

ובדברניות ועסקאות שאין בתנאי הידור זה כדי לבטל מהם אסודות רבות תהיה העסקא כולה בתורת פקדון בלבד בידי המקבל, ועל המקבל תהיה רק אחריות פשיעה נ"א כשומר, אף אם יהיה כותב בהם לשון הלואה או רבית, וכן בעקרון שהפקיד - בצורה חקורטית. עכ"ז יהא מותר להשתמש במעות ויהיו דינם פעיסקא, ובעסקות אלו יקבל הנותן שהגנים אחוז מהרווח והמקבל עשירים אחוז. המקבל בין בעודת עיסוקא ובין בעודת פקדון יעסק בדרך העסקא בכל עסקי המותרים הבטוחים הקרובים לרווח בין בנספי דידי ובין בנספי דלא דידי בין בעסקי הקיימים ובין בעסקים שמתכנן ולהבא, וכל רישות התמריכם נגד דמי העיסוקא ייעשו לטובת הנותן באופן המועיל ע"פ דין תורה ותיקון חז"ל.

החברה שניפיה ושליחותיה וכן כל הלוויים והמקבלים מהחברה וכל מתחייבים להשתמש בכספים ובאמצעים הכספיים האחרים שהם קבלו או יקבלו באופן היעיל - הבטחה ביושר פני המקובל בין החברות והסוחרים ואסודות המקבלים להשתמש בכספים לצורך עצמם אלא כל העסקות יהיו קרובות לשכר ורחוקות מהפסד.

המקבל מתחייב להשתדל בשמירת הכספים והרשמי שיפדו שחירה מעולה והצנע העסקאות הנ"ל ביושר ובאמונה בלא פשיעה או רשלנות כדרך תורה ובטוב הידון ונקום לתרוע את העסקא מתחייב המקבל לשלח אותה ולהשבע שבועה חמורה בגנ"ח פדית שלא שינה מפל הנ"ל וכן ההתחייבויות שהקבל עליו המקבל ועל כל הרווח המיוחזר על ידו שהיה לו מן העיסוקא ולא יהיה המקבל נאמן על שוט הפסד אלא אם כן יביר בשני ער"ים כסרים שאירע לו הפסד מאונס בלי כל תחלוף והוכחה אחרת המקבל רשאי להשתנות עם היתן בגובה הרווח שעליו לתת לנותן כדי להפטר מן השבועה והחובת הוכחה שלא שינה, וכן הבאת העדים להוכחת הרווח והתפסד על כל תנאי העסקא הכל כפי שנקבע בתקנות על פי חוק ה"בנק" הש"ב.

כמו כן יודתנה ע"י הרשויות המוסמכות של החברה הנ"ל שאם יתעכב פרעון העסקא אחרי הזמן הנקוב בעסקא אזי תמטיף העסקא להתנהג לפי הדינים הנ"ל עד שיפרע ושלח המקבל לנותן את כל המגיע לו.

ובפירושי החלטת ע"י הרשויות הנ"ל כי החברה הנ"ל לא תעסק בשום עסקא שיש בה אסודות רבות דאדיות או מדיצנן וכל המתעסק עם החברה על פי תקנותיה, היינו ע"פ דמאי היתר - עיסוקא זו יהיה מועסק, וגם אם מאיזו סיבה - שהיא לא ידע המקבל או נותן תנאי היתר - עיסוקא זו אי שלא ידע בכלל מהי עיסוקא יחולו עליו כל הדינים הסלולים כאן ללא כל דין ודברים.

ואמו יחזושים נטה יו"ר מועצת המנהלים של חברת "בנק" והמנהל הכללי של החברה מאשרים בהתימת ידנו כי כל ההחלטות והתנאים הנ"ל הכלולים בהיתר עיסוקא זו מתקבלו באופן חוקי ע"י מועצת המנהלים והנהלת החברה המורשית לכך בהתאם לתקנות החברות במדינת ישראל.

כל זרה נעשה ונגמר על דעותינו בקנין נמרד ושלם בקצבים בת"כ ובתנאי בני גדי - ובני ראובן כדון תורה ותיקון חז"ל דלא כמסנהכ"א - לא כמנוצפי דשטרר בפיתוח מורענות ופ"ל הפל שדיד ובריר וקיים.

ועל דת באתנו על החתם כאן יושלים ביום ב"ב - לרח ענת שנת ה'תשע"ב

י. קאמל
ה. רבין

התנחל הכללי
מועצת המנהלים

של "בנק", החברה הכלכלית הישראלית
של "בנק", החברה הכלכלית הישראלית